
id
e

FI N C Z G R
R
U

1
Те
ле
ви
зо
р

Во
ди
ч
за
по
че
то
к

A

*2

C
AT
V

B

2
C
AT
V

H
D
M
I

SC
A
R
T

*2

*2
*1

K
D
-5
5X
80
05
C
/
49
X
80
05
C

3
©
20
15
So
ny

Co
rp
or
at
io
n
4-
57
5-
97
0-
12
(1
)

M
5
×
12

R0
3

(1
)

(2
)

(6
)

ES

1.
5
N
·m
/1
,5
N
·m

{1
5
kg
f·c
m
}

St
ar
tu
p
G
u

E
S

IT SE D
K

FI N
O

PL CZ H
U

BG G
R

В
ид
ет
е
во
“Б
ез
бе
дн
ос
ни

ин
ф
ор
м
ац
ии
”
во

Ре
ф
ер
ет
ни
от

во
ди
ч
пр
ед

да
го

пр
ем
ес
ту
ва
те

ТВ
.

Te
le
vi
si
on

G
B

FR N
L

D
E

PT S K RO TR

Te
le
vi
si
on

G
B F R N L D E P T I T S E

<
12
m
m

<
21
m
m

<
14
m
m

В
од
ич

за
по
че
то
к

M
K

К
он
ек
то
р
и
за
ан
те
на

ил
и
ка
бе
лс
ка

ан
те
на
(A
),
со

за
зе
м
ју
ва
њ
е/
ка
бе
лс
ки

се
т
то
п
бо
кс
(B
).
И
зб
ер
ет
е

H
D
M
Iи
ли

SC
AR
T
по
вр
зу
ва
њ
е.

В
ид
ет
е
во

Ре
ф
ер
ен
тн
ио
т
во
ди
ч
за

до
по
лн
ит
ел
ни

ин
ф
ор
м
ац
ии

за
по
вр
зу
ва
њ
е.

*1
ST
B
со

фу
нк
ци
ја
за
сн
им

ањ
е,
по
вр
зе
те

во
пр
ие
м
.

за
ка
бе
лс
ки

*2
Т
ер
м
ин
ал
ит
е
и
ет
ик
ет
ит
е
м
ож

е
да

се
ра
зл
ик
ув
аа
т
во

за
ви
сн
ос
т
од

м
од
ел
от

на
Т
В
.



H
EL
P

H
el
p

H
el
p
G
u
id
e

1
1

A

8-
12
m
m M
6

RO
U
TE
R

B
h
tt
p
:/
/r
d1
.s
on
y.
ne
t/
h
el
p
/

tv
/c
ae
p1
/h
_e
u/

2
2

В
од
ич

за
по
че
то
к:
И
нф

ор
м
ац
иј
а
ка
ко

да
ги

ко
ри
ст
ит
е
ка
ра
кт
ер
ис
ти
ки
те

на
Т
В
.

Д
ос
та
пн
о
и
на

Т
В
и
на

ин
те
рн
ет
.

R
O
U
TE
R

q
q

3
И
нт
ер
не
т
по
вр
зу
ва
њ
е
бе
зж
ич
но

(A
),
ка
бе
лс
ки

(к
ор
ис
те
те

ка
те
го
ри
ја
7
LA
N
ка
бе
л)
(B
).
Ви

де
те

во
уп
ат
ст
во
то

ис
по
ра
ча
но

со
ру
те
ро
т
за
не
го
во

до
те
ру
ва
њ
е .

q
q

ht
tp
:/
/r
d1
.s
on
y.
ne
t/
he
lp
/t
v/
ca
ep
2/
h_
eu
/

Т
В
во
ди
ч
за

по
че
то
к
за

А
нд
ро
ид
:

Д
ос
та
пн
о
на

ин
те
рн
ет
.

И
нс
та
ла
ци

ја
К
аб
ел
от

за
на
по
ју
ва
њ
е
не

го
сп
ој
ув
ај
те

за
ед
но

со
др
уг
и
ка
бл
и.

В
кл

уч
ет
е
го

ТВ
и
на
пр
ав
ет
е
ос
но
вн
о

до
те
ру
ва
њ
е .


